
SKAS MFF UK RADÍ :

Co dělat při
problémech

s výukou?

Kontaktuj vyučujícího

Většinu problému lze vyřešit již v zárodku, když kontaktuješ
přednášejícího či cvičícího a slušně ho požádáš o změny ve způsobu

výuky či komunikaci.

Kontaktuj garanta předmětu

Pokud vyučující není zrovna garantem předmětu, často se většina
problémů vyřeší právě v rámci debaty s garantem. Garanty všech

předmětů lze najít v SISu v detailu konkrétního předmětu.

Kontaktuj garanta studijního
oboru / programu 

Každý studijní program (dříve obor) má svého garanta, který
zodpovídá za veškerou výuku v rámci svěřeného programu. Zkus

svůj problém probrat s ním.

Kontaktuj vedoucího pracoviště 

Výuka všech předmětů je zajišťována určitým pracovištěm. Nic
nezkazíš tím, že se svým problémem seznámíš vedoucího pracoviště

(katedry či ústavu), které zajišťuje výuku daného předmětu.

Kontaktuj SKAS

Pokud se ti nepovedlo problém vyřešit s předchozími lidmi,
případně pokud se necítíš na to problém řešit sám, můžeš se

kdykoliv obrátit na SKAS, rádi ti pomůžeme.

SKA S .M FF.CUNI. CZ
S KAS @ M FF.CUNI.CZ

F A CE BOOK.COM/S KA S . M FF

Kontaktuj VUSe / studentského
průvodce

Studenti prvního ročníku bakalářských programů mají své vedoucí
učitele skupin a studentské průvodce. Ti mají za cíl studentům

usnadnit řešení problémů nejen s výukou.


